A Gazeta • Digital
Quinta-feira, 9 de março de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 09/03/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

ERRATA E AVISO DE REABERTURA

Concorrência nº 32/2022 - Processo nº 163/2022, suspenso
no dia 10/01/2023, o Município de Itapoá torna público a reabertura da
licitação supra, às 09h00 do dia 16 de março de 2023. A errata e aviso
de reabertura encontra-se à disposição dos interessados na internet, no
endereço www.itapoa.sc.gov.br na seção de licitações. Itapoá, 08 de
março de 2023.

FERNANDA CRISTINA ROSA
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES,

CONTRATOS E ALMOXARIFADO
DECRETO MUNICIPAL 5691/2023

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS E RECREATIVOS PARA
AS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Recebimento das propostas: até as 08h30min do dia 23/03/2023
Início da sessão: dia 23/03/2023, às 09h00min no endereço
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de
Brasília – DF.
Informações complementares: O edital em inteiro teor
estará à disposição dos interessados nos sites www.
portaldecompraspublicas.com.br e saobentodosul.atende.net.
Quaisquer informações poderão ser obtidas no Departamento de
Suprimentos e Patrimônio – Divisão de Compras – do município
de São Bento do Sul, situado à Rua Jorge Lacerda, 75, Centro,
das 08h00 às 12h00min e das 13h00min às 16h00min, ou através
do telefone (47)36316032.

São Bento do Sul, 07 de março de 2023

JOSIAS TERRES
Secretário de Educação

		2023-03-09T08:19:26-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114